

# Boligcenter Virum ApS

Frederiksdalsvej 70, 2830 Virum  
CVR-nr. 31 17 61 23

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. februar 2025

---

Carsten Engelborg

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Boligcenter Virum ApS Frederiksdalsvej 70 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 17 61 23 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Engelborg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 709.535 mod DKK 1.506.859 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 334.786.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.408.218</b>	<b>4.396.726</b>
Personaleomkostninger	1	-2.490.881	-2.433.538
Af- og nedskrivninger		-9.920	-13.020
<b>Driftsresultat</b>		<b>907.417</b>	<b>1.950.168</b>
Andre finansielle indtægter	2	8.243	3.251
Andre finansielle omkostninger	3	-4.559	-16.599
<b>Resultat før skat</b>		<b>911.101</b>	<b>1.936.820</b>
Skat af årets resultat	4	-201.566	-429.961
<b>Årets resultat</b>		<b>709.535</b>	<b>1.506.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	522.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	600.000
Overført resultat		29.535	384.859
<b>I alt</b>		<b>709.535</b>	<b>1.506.859</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler		7.554	17.472
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>7.554</b>	<b>17.472</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender		231.979	223.085
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>231.979</b>	<b>223.085</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>239.533</b>	<b>240.557</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	693.000
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b>0</b>	<b>693.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.178	274.374
Udskudte skatteaktiver		0	1.694
Andre tilgodehavender		369.629	257.724
Tilgodehavende selskabsskat		137.280	8.932
Periodeafgrænsningsposter		5.437	1.858
<b>Tilgodehavender</b>		<b>660.524</b>	<b>544.582</b>
Likvide beholdninger		103.828	2.208.214
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>764.352</b>	<b>3.445.796</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.003.885</b>	<b>3.686.353</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		29.786	251
Forslag til udbytte		180.000	522.000
<b>Egenkapital</b>		<b>334.786</b>	<b>647.251</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		1.454	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.454</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.300	584.597
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>3.300</b>	<b>584.597</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		141.946	1.992.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.890	82.470
Selskabsskat		5.698	550
Anden gæld		402.811	378.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>664.345</b>	<b>2.454.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>667.645</b>	<b>3.039.102</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.003.885</b>	<b>3.686.353</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	251	522.000	647.251
Forslag til resultatdisponering		29.535	680.000	709.535
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-522.000	-522.000
Ekstraordinært udbytte			-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>29.786</b>	<b>180.000</b>	<b>334.786</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	2.330.331	2.251.280
Pensioner	50.284	89.053
Andre omkostninger til social sikring	36.998	34.502
Andre personaleomkostninger	73.268	58.703
	<b>2.490.881</b>	<b>2.433.538</b>

### 2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	8.243	3.251
	<b>8.243</b>	<b>3.251</b>

### 3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	4.559	16.599
	<b>4.559</b>	<b>16.599</b>

### 4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	198.418	321.618
Regulering af udskudt skat	3.148	108.343
	<b>201.566</b>	<b>429.961</b>

### 5 | Materielle anlægsaktiver

kr.		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024		1.125.579
Kostpris 31. december 2024		<b>1.125.579</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.108.105
Årets afskrivninger		9.920
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<b>1.118.025</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<b>7.554</b>

# Noter

## 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	223.085
Tilgang	8.894
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>231.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>231.979</b>

	2024 kr.	2023 kr.
<b>7   Varebeholdninger</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	693.000
	<b>0</b>	<b>693.000</b>

## 8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.300	0	3.300	584.597
	<b>3.300</b>	<b>0</b>	<b>3.300</b>	<b>584.597</b>

## 9 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 227
